
Alíquotas de contribuição, previstas na lei Complementar  municipal nº 001/2021

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 28%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.009.678,04               141.354,93               141.354,93        140.700,40 0,00 20/02/2024 30/01/2024, 23/02/2024

Fevereiro            1.013.879,63               141.943,15               141.943,15        142.120,65 0,00 20/03/2024 23/02/2024, 21/03/2024

Março            1.024.834,15               143.476,78               143.476,78        143.546,35 0,00 20/04/2024 01/04/2024, 29/04/2024

Abril            1.025.706,61               143.598,93               143.598,93        143.457,78 0,00 20/05/2024 30/04/2024, 24/05/2024

Maio            1.012.272,06               141.718,09               141.718,09        141.587,73 0,00 20/06/2024 29/05/2024, 19/06/2024

Junho            1.022.660,47               143.172,47               143.172,47        142.988,08 0,00 20/07/2024 28/06/2024, 26/07/2024

Julho            1.141.158,69               159.762,22               159.762,22        142.159,89 0,00 20/08/2024 30/07/2024

Agosto            1.013.333,53               141.866,69               141.866,69        145.078,03 0,00 20/09/2024 02/09/2024

Setembro            1.006.798,26               140.951,76               140.951,76        140.912,33 0,00 20/10/2024 30/09/2024, 24/10/2024

Outubro            1.018.706,92               142.618,97               142.618,97        142.579,52 0,00 20/11/2024 30/10/2024, 26/11/2024

Novembro            1.038.455,21               145.383,73               145.383,73        142.093,64 0,00 20/12/2024 03/12/2024

Dezembro            1.002.140,26               140.299,64               140.299,64        140.260,20 0,00 20/01/2025 20/12/2024, 30/12/2024

13º Salário               926.680,67               129.735,29               129.735,29        129.734,63 0,00 20/12/2024 10/12/2024

TOTAL         13.256.304,50            1.855.882,63            1.855.882,63    1.837.219,23 0,00 - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº   270/2024

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro      1.009.678,04           282.370,50               282.370,50                   248,16         282.234,95 0,00 20/02/2024 30/01/2024

Fevereiro      1.013.879,63           283.885,82               283.885,82                   248,16         283.885,82 0,00 20/03/2024 22/02/2024

Março      1.024.834,15           286.953,02               286.953,02                   248,16         286.953,02 0,00 20/04/2024 01/04/2024

Abril      1.025.706,61           287.197,25               287.197,25                   248,16         287.197,25 0,00 20/05/2024 30/04/2024

Maio      1.012.272,06           283.435,57               283.435,57                   248,16         283.435,57 0,00 20/06/2024 29/05/2024

Junho      1.022.660,47           286.344,32               286.344,32                   248,16         286.344,32 0,00 20/07/2024 28/06/2024

Julho      1.141.158,69           319.523,10               319.523,10                   248,16         291.746,00 0,00 20/08/2024 30/07/2024

Agosto      1.013.333,53           283.732,79               283.732,79                   248,16         283.732,79 0,00 20/09/2024 02/09/2024

Setembro      1.006.798,26           281.902,90               281.902,90                     62,04         281.902,90 0,00 20/10/2024 30/09/2024

Outubro      1.018.706,92           285.237,32               285.237,32                     62,04         285.237,32 0,00 20/11/2024 30/10/2024

Novembro      1.038.455,21           290.766,75               290.766,75                     62,04         290.766,75 0,00 20/12/2024 10/12/2024

Dezembro      1.002.140,26           280.598,64               280.598,64                     62,04                          -   0,00 20/01/2025

13º Salário         926.680,67           259.469,98               259.469,98 0,00         256.469,98 0,00 20/12/2024 03/12/2024

TOTAL   13.256.304,50       3.711.417,96           3.711.417,96               2.233,44     3.399.906,67 0,00 -

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº   270/2024

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARPINA

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

NADA A REGISTRAR 
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei Complementar  municipal nº 001/2021

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 28%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            2.445.450,47               342.363,07 342.363,07 333.661,84 0,00 20/02/2024 24/01/2024

Fevereiro            2.452.671,31               343.373,98 343.373,98 335.596,63 0,00 20/03/2024 22/02/2024

Março            2.476.305,97               346.682,84 346.682,84 339.078,50 0,00 20/04/2024 21/03/2024

Abril            2.475.115,19               346.516,13 346.516,13 338.628,87 0,00 20/05/2024 23/04/2024

Maio            2.619.202,64               366.688,37 366.688,37 358.234,99 0,00 20/06/2024 23/05/2024

Junho            2.557.186,25               358.006,08 358.006,08 349.640,05 0,00 20/07/2024 19/06/2024

Julho            2.581.059,44               361.348,32 361.348,32 352.883,47 0,00 20/08/2024 23/07/2024

Agosto            2.580.936,54               361.331,12 361.331,12 354.925,42 0,00 20/09/2024 22/08/2024

Setembro            2.573.966,06               360.355,25 360.355,25               354.933,11 0,00 20/10/2024 25/09/2024

Outubro            2.592.700,57               362.978,08 362.978,08               354.518,12 0,00 20/11/2024 30/10/2024

Novembro            2.550.112,79               357.015,79 357.015,79               352.232,03 0,00 20/12/2024 29/11/2024

Dezembro            2.508.248,51               351.154,79 351.154,79               342.817,44 0,00 20/01/2025 30/12/2024

13º Salário            2.311.590,83               323.622,72 323.622,72               323.620,43 0,00 20/12/2024 27/12/2024

TOTAL         32.724.546,57            4.581.436,52            4.581.436,52            4.490.770,90 -

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI–A

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº   270/2024

ANEXO XI
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro     2.445.450,47      684.726,13 684.726,13               3.102,00        684.723,86 0,00 20/02/2024 24/01/2024

Fevereiro     2.452.671,31      686.747,97 686.747,97               3.102,00        687.263,60 0,00 20/03/2024 22/02/2024

Março     2.476.305,97      693.365,67 693.365,67               3.039,96        693.901,12 0,00 20/04/2024 21/03/2024

Abril     2.475.115,19      693.032,25 693.032,25               2.977,92        693.081,48 0,00 20/05/2024 23/04/2024

Maio     2.619.202,64      733.376,74 733.376,74               2.915,88        734.084,57 0,00 20/06/2024 23/05/2024

Junho     2.557.186,25      716.012,15 716.012,15               2.791,80        716.207,34 0,00 20/07/2024 19/06/2024

Julho     2.581.059,44      722.696,64 722.696,64               2.791,80        722.694,15 0,00 20/08/2024 23/07/2024

Agosto     2.580.936,54      722.662,23 722.662,23               2.605,68        726.142,17 0,00 20/09/2024 22/08/2024

Setembro     2.573.966,06      720.710,50 720.710,50               2.605,68        724.973,97 0,00 20/10/2024 25/09/2024

Outubro     2.592.700,57      725.956,16 725.956,16               2.729,76        725.953,70 0,00 20/11/2024 30/10/2024

Novembro     2.550.112,79      714.031,58 714.031,58               2.667,72        720.037,81 0,00 20/12/2024 29/11/2024

Dezembro     2.508.248,51      702.309,58 702.309,58               3.039,96                        -   0,00 20/01/2025

13º Salário     2.311.590,83      647.245,43 647.245,43 0,00        647.242,99 0,00 20/12/2024 31/12/2024

TOTAL   32.724.546,57   9.162.873,04           9.162.873,04             34.370,16    8.476.306,76                   -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº   270/2024

ANEXO XI-B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA

Resolução TC nº   270/2024

ANEXO XI–C

ANEXO XI-B CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei Complementar  municipal nº 001/2021

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 28%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 20.578,20                    2.880,95                    2.880,95                    2.880,93 0,00 20/02/2024 24/01/2024

Fevereiro                 20.578,20                    2.880,95                    2.880,95                    2.880,93 0,00 20/03/2024 22/02/2024

Março                 20.578,20                    2.880,95                    2.880,95                    2.880,93 0,00 20/04/2024 21/03/2024

Abril                 31.004,41                    4.340,62                    4.340,62                    4.307,39 0,00 20/05/2024 25/04/2024

Maio                 31.004,41                    4.340,62                    4.340,62                    4.307,39 0,00 20/06/2024 23/05/2024

Junho                 30.021,64                    4.203,03                    4.203,03                    4.315,68 0,00 20/07/2024 20/06/2024

Julho                 29.072,80                    4.070,19                    4.070,19                    4.070,18 0,00 20/08/2024 29/07/2024

Agosto                 29.072,80                    4.070,19                    4.070,19                    4.070,18 0,00 20/09/2024 02/09/2024

Setembro                 29.072,80                    4.070,19                    4.070,19                    4.070,18 0,00 20/10/2024 27/09/2024

Outubro                 29.072,80                    4.070,19                    4.070,19                    4.070,18 0,00 20/11/2024 29/10/2024

Novembro                 30.572,80                    4.280,19                    4.280,19                    4.280,18 0,00 20/12/2024 29/11/2024

Dezembro                 30.572,80                    4.280,19                    4.280,19                    4.280,18 0,00 20/01/2025 23/12/2024

13º Salário                 29.072,80                    4.070,19                    4.070,19                    4.070,18 0,00 20/12/2024 10/12/2024

TOTAL               360.274,66                 50.438,45                 50.438,45                 50.484,51                             -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           20.578,20             5.761,90                   5.761,90                   124,08             5.761,88 0,00 20/02/2024 24/01/2024

Fevereiro           20.578,20             5.761,90                   5.761,90                   124,08             5.761,88 0,00 20/03/2024 22/02/2024

Março           20.578,20             5.761,90                   5.761,90                   124,08             5.761,88 0,00 20/04/2024 21/03/2024

Abril           31.004,41             8.681,23                   8.681,23                   124,08             8.681,22 0,00 20/05/2024 25/04/2024

Maio           31.004,41             8.681,23                   8.681,23                   124,08             8.681,22 0,00 20/06/2024 23/05/2024

Junho           30.021,64             8.406,06                   8.406,06                   124,08             8.631,38 0,00 20/07/2024 20/06/2024

Julho           29.072,80             8.140,38                   8.140,38                   124,08             8.140,37 0,00 20/08/2024 29/07/2024

Agosto           29.072,80             8.140,38                   8.140,38                   124,08             8.140,37 0,00 20/09/2024 02/09/2024

Setembro           29.072,80             8.140,38                   8.140,38                   124,08             8.140,37 0,00 20/10/2024 27/09/2024

Outubro           29.072,80             8.140,38                   8.140,38                   124,08             8.140,37 0,00 20/11/2024 29/10/2024

Novembro           30.572,80             8.560,38                   8.560,38                            -               8.560,37 0,00 20/12/2024 29/11/2024

Dezembro           30.572,80             8.560,38                   8.560,38                            -               8.560,37 0,00 20/01/2025 23/12/2024

13º Salário           29.072,80             8.140,38                   8.140,38 0,00             8.140,37 0,00 20/12/2024 10/12/2024

TOTAL         360.274,66         100.876,90               100.876,90               1.240,80         101.102,05 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  270/2024

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARPINA

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

NADA A REGISTRAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

ANEXO XI-A

COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 878.866,08                       123.041,25 123.041,25 123.041,25                      20/02/2024 23/01/2024

Fevereiro 890.543,65                       124.676,11 124.676,11 124.676,11                      20/03/2024 22/02/2024

Março 893.753,28                       125.125,46 125.125,46 125.125,46                      20/04/2024 21/03/2024

Abril 892.066,08                       124.889,25 124.889,25 124.889,25                      20/05/2024 24/04/2024

Maio 969.150,22                       135.681,03 135.681,03 135.681,03                      20/06/2024 23/05/2024

Junho 1.022.976,86                    143.216,76 143.216,76 143.216,76                      20/07/2024 19/06/2024

Julho 1.052.828,22                    147.395,95 147.395,95 147.395,95                      20/08/2024 24/07/2024

Agosto 1.040.948,43                    145.732,78 145.732,78 145.732,78                      20/09/2024 22/08/2024

Setembro 1.051.093,69                    147.153,12 147.153,12 147.153,12                      20/10/2024 24/09/2024

Outubro 1.051.093,72                    147.153,12 147.153,12 147.153,12                      20/11/2024 24/10/2024

Novembro 1.061.119,36                    148.556,71 148.556,71 148.556,71                      20/12/2024 21/11/2024

Dezembro 1.077.277,22                    150.818,81 150.818,81 148.818,81                      20/01/2025 12/12/2024

13.º Salário 1.034.371,15                    144.811,96 144.811,96 144.811,96                      20/12/2024 06/12/2024

TOTAL                    12.916.087,96                    1.808.252,31                    1.808.252,31                    1.806.252,31                                     -   

DATA DO REPASSE (6)

Inativos e Pensionistas:.......................................................................14%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):....................................28%

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS(RPPS) - ACIMA DO TETO

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA2 CONTABILIZADA

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):._________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

RECOLHIDA (4)

Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal Complementar n.º 001/2021

Servidores Ativos:...............................................................................14%

MUNICÍPIO DE CARPINA - EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE CARPINA 
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

ANEXO XI-B

COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 878.866,08                

Fevereiro 890.543,65                

Março 893.753,28                

Abril 892.066,08                

Maio 969.150,22                

Junho 1.022.976,86             

Julho 1.052.828,22             

Agosto 1.040.948,43             

Setembro 1.051.093,69             

Outubro 1.051.093,72             

Novembro 1.061.119,36             

Dezembro 1.077.277,22             

13.º Salário 1.034.371,15             

TOTAL             12.916.087,96                                  -                                                   -                      -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

 DEVIDA  CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

SEM CONTRIBUIÇÕES A 
REGISTRAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

ANEXO XI-C

COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro -                        

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL                           -                                   -                               -                               -   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALIQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO

 DEVIDA  CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

NADA A REGISTRAR
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